UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 24

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 10/6/2024 đến ngày 16/6/2024)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 10/6/2024

07h00
Làm việc với Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND huyện Tuần 24 (HTUB)

Đồng chí Chủ tịch và các

PCT UBND huyện

Đ/c An,

Lợi

08h00 Tiếp công dân (Phòng TCD)
Đại diện Lãnh đạo

UBND huyện
Đ/c Tuấn

14h00
Họp kiểm điểm liên quan đến vụ việc vi phạm lâm luật tại

xã Đăk Pxy (Tại Hội trường xã Đăk Pxy)

Đ/c Nguyễn Minh Vương-

PCT UBND huyện
Đ/c Tuấn

14h00 Sinh hoạt chi bộ tháng 6 (HT Tầng 1) Đảng viên

Thứ 3, ngày 11/6/2024

08h00

Họp các đơn vị để triển khai công tác phối hợp chuẩn bị,

tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2024

trên địa bàn huyện (HTUB)

Đ/c Phạm Thị Thương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c

Tuấn, Ly

13h30

Dự Hội nghị đánh giá, tình hình hoạt động của các Tổ

khuyến nông cộng đồng phục vụ xây dựng nông thôn mới

và mô hình hoạt động của các Hội quán trên địa bàn huyện

Đăk Hà (HT 24/3)

Chủ tịch và các PCT

UBND huyện

Đ/c An,

Hà

Thứ 4, ngày 12/6/2024

08h00

Dự Hội nghị sơ kết đánh  giá phong trào thi đua Đảng bộ,

chính quyền và Nhân dân huyện Đăk Hà đoàn kết, năng

động, sáng tạo, thân thiện, nghĩa tình thi đua lập thành tích

chào mừng Kỷ niệm 30 năm ngày thành lập huyện (HT

24/3)

Đồng chí Chủ tịch và PCT

UBND huyện

Đ/c An,

Ly

14h00
Họp Ban chỉ đạo Đại hội ĐB DTTS huyện lần thứ 4

(HTUB)

Đ/c Phạm Thị Thương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c

Tuấn, Ly

Thứ 5, ngày 13/6/2024:

13h30

Họp trực tuyến với Đoàn giám sát HĐND tỉnh thông qua

kết quả giám sát công tác QLNN về bảo vệ môi trường

trên địa bàn tỉnh (HTUB)

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch UBND huyện
Đ/c Đức

Thứ 6, ngày 14/6/2024

07h30
Dự Hội nghị tổng kết phong trào thi đua Cựu Chiến binh

gương mẫu giai đoạn 2019-2024 (HT 24/3)

Đ/c Phạm Thị Thương,

PCT UBND huyện

08h00 Giao ban Tuần 24 (PHHU)
Đồng chí Chủ tịch và PCT

UBND huyện

LĐVP,

Đ/c Lợi

14h00
Dự lễ ra mắt Câu lạc bộ Nữ doanh nhân trẻ huyện (HT

24/3)

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ 7, ngày 15/6/2024

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến, Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

Trực lái xe        : Đ/c Võ Văn Lợi

Chủ nhật, ngày 16/6/2024

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương, Phó Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Trần Phước Tuấn, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Trực lái xe        : Đ/c Trần Văn Hùng

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2024-06-09T20:14:56+0700

		2024-06-09T20:17:32+0700

		2024-06-09T20:17:32+0700

		2024-06-09T20:17:32+0700

		2024-06-09T20:17:32+0700